Sistema Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillade del Municipio de San Martin Texmelucan (a)
Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestion
2025 (de Iniciativa de
Ley) (c)

2026d)

2027 (d)

2028 (d)

2029 (d)

2030 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias y Asignaciones

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

@

[l S e

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A.  Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamienlos

4, Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

64,089,038)

64,089,038

4.QDD,MEJ

4,900,446

68,989,484

67,293,490

67,293,490

1,890,000

1,890,000

69,183,490

|

70,658,164

70,658,164

1,984,500|

1,984,500

72,642,664

74,191,072

74,191,072

1,331,268

1,331,268

75,522,340

77,900,626

77,900,626)

1,397,832

1,397,832

79,298,458

81,795,657

81,795,657

1,467,725

1,467,725

83,263,382

ING. RAF, NCISO SANCHEZ.
DIRECTOR GEMERAL DEL SOSAPATEX

M.AT. 0S

ZA PEREZ

SUBDIR DE CONTABILIDAD

000014



