

Sistema Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de San Martín Texmelucan (a) Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)						
Concepto (b)	Año en Cuestión 2025 (de iniciativa de Ley) (c)	2026(d)	2027 (d)	2028 (d)	2029 (d)	2030 (d)
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	64,089,038	67,293,490	70,658,164	74,191,072	77,900,626	81,795,657
A. Impuestos						
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos						
E. Productos						
F. Aprovechamientos						
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	64,089,038	67,293,490	70,658,164	74,191,072	77,900,626	81,795,657
H. Participaciones						
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
J. Transferencias y Asignaciones						
K. Convenios						
L. Otros Ingresos de Libre Disposición						
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	4,900,446	1,890,000	1,984,500	1,331,268	1,397,832	1,467,725
A. Aportaciones						
B. Convenios						
C. Fondos Distintos de Aportaciones						
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	4,900,446	1,890,000	1,984,500	1,331,268	1,397,832	1,467,725
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	0	0	0	0	0	0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	68,989,484	69,183,490	72,642,664	75,522,340	79,298,458	83,263,382
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición						
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	0



ING. RAFAEL ENCISO SÁNCHEZ.
DIRECTOR GENERAL DEL SOSAPATEX



M.A.T. MARIO OSORZA PÉREZ
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD